
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

від 24.02.2022 року № ^$4

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2022 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення видатків 1 485 241,00 грн. вільних залишків 
коштів загального фонду бюджету міської територіальної громади.

2. Спрямувати на проведення видатків 841 900,00 грн. залишків коштів 
спеціального фонду бюджету міської територіальної громади.

3. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання (перше 
пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням дев’ятнадцятої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 16.02.2022 року № 392 «Про внесення 
змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік».

3.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 285 073 645,00 гривень, 276 563 945,00 
гривень, 8 509 700,00 гривень, замінити цифрами 286 186 285,00 гривень, 
276 849 685,00 гривень, 9 336 600,00 гривень.



3.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 285 073 645,00 гривень, 267 460 970,00 
гривень, 17 612 675,00 гривень замінити цифрами 290 782 274,04 гривень, 
271 440 309,04 гривень, 19 341 965,00 гривень.

3.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 5 409 375,96 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 9 102 975,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
З 693 599,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

3.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 10 005 365,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 9 102 975,00 гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 902 390,00 гривень, який 
виник станом на 01.01.2022 року».

4. Пункт 3 доповнити абзацом в новій редакції, а саме:
«Затвердити субвенцію з бюджету міської територіальної громади державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» по 
загальному фонду у сумі 814 241,00 гривень, а саме:

- Житомирському районному управлінню ГУ ДСНС України у Житомирській 
області на придбання паливно-мастильних матеріалів, деталей до автомобілів, 
форменого і бойового одягу, пожежно-технічного обладнання, предметів, 
матеріалів, обладнання та інвентар’я для потреб 20-ї державної пожежно- 
рятувальної частини (м. Коростишів) -  267 000,00 гривень;

- Відділу поліції №2 Житомирського РУП ГУНП в Житомирській області на 
придбання паливно-мастильних матеріалів, продуктів харчування, предметів, 
матеріалів, обладнання та інвентар’я -  232 000,00 гривень;

На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги 
підрозділам територіальної оборони на території Житомирського району (військова 
частина А7307) -  100 000,00 гривень;

- 1 відділу Житомирського РТЦК та СП Житомирського обласного ТЦК та СП 
на оплату послуг харчування, придбання предметів, матеріалів, обладнання та 
інвентар’я - 215 241,00 гривень.

5. У пункті 5 цифри 33 853 675,00 гривень, замінити цифрами 34 742 965,00 
гривень.

6. Додатки № 1 -6 до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання (перше 
пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням дев’ятнадцятої (позачергової)



сесії восьмого скликання міської ради від 16.02.2022 року № 392 «Про внесення 
змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 
викласти в новій редакції (додається).

7. Дане рішення набирає чинності з 24 лютого 2022 року.

І.М.Кохан



Додаток №1
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання )

від 24.02.2022 року № 3>°>Ч

доходи
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому мислі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 159 487 229,00 159 291 454,00 195 775,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

94 293 454,00 94 293 454,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 94 280 454,00 94 280 454,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

87 477 454,00 87 477 454,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 551 000,00 2 551 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 597 000,00 4 597 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 4 583 000,00 4 583 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 204 000,00 2 204 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 379 000,00 2 379 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 12 565 000,00 12 565 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

5 286 000,00 5 286 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 286 000,00 5 286 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

5 723 000,00 5 723 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

47 836 000,00 47 836 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 17 266 000,00 17 266 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 452 000,00 2 452 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 223 000,00 2 223 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 714 000,00 3 714 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 308 000,00 6 308 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00



18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок ЗО 505 000,00 30 505 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 25 330 000,00 25 330 000,00 0,00 0,00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010000 Екологічний податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

33 000,00 0,00 33 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

16 775,00 0,00 16 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

146 000,00 0,00 146 000,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 4 373 105,00 2 321 105,00 2 052 000,00 196 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

2 049 000,00 2 049 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 421 000,00 1 421 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим  
комплексом та іншим державним майном

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 346 105,00 150 105,00 196 000,00 196 000,00

24060000 Інші надходження 150 105,00 150 105,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 150 105,00 150 105,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними  
установами згідно із законодавством

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33010000 Кошти від продажу землі 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

У с ь о г о  д о х о д ів

(б ез у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )
170 051 259,00 161 612 559,00 8 438 700,00 6 386 925,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 116 135 026,00 115 237 126,00 897 900,00 100 000,00

41000000 Від органів державного управління 116 135 026,00 115 237 126,00 897 900,00 100 000,00

41020000 Дотації з  державного бюджету місцевим бюджетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з  державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00 85 009 500,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00 85 009 500,00 0,00 0,00



41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 455 526,00 3 557 626,00 897 900,00 100 000,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
1 788 750,00 1 788 750,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

746 752,00 746 752,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 797 900,00 0,00 797 900,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 122 12^6 1 022 124,00 100 000,00 100 000,00

X Разом доходів _**•. / /  

__________________________________а  к  Л ~  / Ч .  / У 7

/  / /
286 П»І85,00

/ /  X

276 849 685,00 9 336 600,00 6 486 925,00

Секретар міської ради лон Жи "''Є.А. Защипає

о .  о .

\ * о •є.
>

<ь

О X.

а  V і



Додаток № 1.1.
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 
(друге пленарне засідання) 
від 24.02.2022 року №

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000
(код бюджету)

грн.

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд Спеціальний

фонд

і 2 3 4 5

Обласний
бюджет

Житомирської
області

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

18 300,00 18 300,00 0,00

Придбання обладнання для облаштування вуличного спортивного 
майданчика в Ліцеї №1 Коростишівської міської ради

100 000,00 0,00 100 000,00

Всього: 118 300,00 18 300,00 100 000,00

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД” Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуванням 0,25 ст. молодшого 
медичного працівника ФП с Садове та 0,25 ст молодшого 
медичного працвника с.Травненве, 1 ст. кочегара

120 900,00 120 900,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну

10 000,00 10 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на відшкодування вартості дитячого харчування для 
хворого на фенілкетунорію

28 000,00 28 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ Центр "КРОЇ" на поточні 
видатки на надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю 
та дітям з інфалідністю Старосілецької територіальної громади

20 000,00 20 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Об’єднаний трудовий архів" 
Коростишівської міської ради на поточні видатки

17 000,00 17 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для шромадян з хронічними 
захворюаннями, онкохворим Старосілецької сільської ТГ

22 000,00 22 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Інклюзивно-ресурсний центр" 
Коростишівської мвіської ради для надання послуг особам з 
особливими освтніми потребами, дітям, які проживають на 
території Старосілецької сільської ради

27 612,00 27 612,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв

53 300,00 53 300,00 0,00

Всього: 298 812,00 298 812,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну

13 500,00 13 500,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з хронічними 
захворюваннями, онкохворим Харитонівської сільської ТГ

10 000,00 10 000,00 0,00



Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд

Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

Бюджет
Харитонівської

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з захворюваннями 
шизофренія, епілепсія, паркінсона хворим Харитонівської сільської 
ТГ

2 000,00 2 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с. 
Шахворостівка та ФП с. Смолівка

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання тестів на коронавірус для жителів 
Харитонівської сільської ТГ

5 000,00 5 000,00 0,00

Всього: 35 500,00 35 500,00 0,00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювачі, молодш. 
мед.сестер)

207 500,00 207 500,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на оплату енергоносіїв 73 800,00 73 800,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на оплату ліків та пільгових рецептів, придбання експрес 
тестів, придбання медикаментів

53 750,00 53 750,00

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на придбання 
експрес тестів на визначення антигену СОУГО-19 40 000,00 40 000,00

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на придбання 
туберкуліну

18 750,00 18 750,00

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна районна 
лікарня ім Д.І. Потєхіна" Коростишівської міської ради на оплату 
енергоносіїв

247 400,00 247 400,00

Фінансова підтримка КУ "Центру комплексної реабілітації для 
дітей та осіб з інвалідністю" Коростишівської міської ради 
Житомирської області на утримання осіб з інвалідністю

21 657,00 21 657,00

Фінансова підтримка КУ "Об'єднаний трудовий 
архів"Коростишівської міської ради на утримання установи

6 655,00 6 655,00

Всього: '  І- 669 5 П # ) 669110 ,00 0,00

ВСЬОГО: 1 1Ж 124.00 К022 124,00 100 000,00

Секретар міської ради

І^ Ґ Р А



Додаток №2
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 24.02.2022 року №

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 4 595 989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 595 989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

208100 На початок періоду 5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39

208200 На кінець періоду 607 333,78 ч 340 707,72 266 626,06 16,39

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -9 102 975,00 9 102 975,00 9 102 975,00

X Загальне фінансування 4 595 989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 4 595 989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

601000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4 595 989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

602100 На початок періоду 5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39

602200 На кінець періоду 607 333,78 340 707,72 266 626,06 16,39

602400 Кошти, що передаються із загального фондуЛвДжілу д и  бЦмгету розвитку У  
(спеціальногофонду) ^  /

/ А  оо -9 102 975,00 9 102 975,00 9 102 975,00

X Загальне фінансування 4 ^ 5  989,04 -5 409 375,96 10 005 365,00 9 944 875,00

Секретар міської ради Є.А. Защипає
О
о З

,

,
о >  # ,



Додаток №3
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання )

від 24.02.2022 року №

РОЗПОДІЛ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

К од П рограм н о ї 

к ласиф ікації 

ви датків  та 

креди туван ня 

м ісц евого  

бю дж ету

Код Т и л ов о ї 

програм ної 

к ласиф ікації 

ви датків та  

креди туван ня 

м ісцевого 

б ю дж ету

К од

Ф у н к ц іо н ал ь н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 

в и д а т к ів  та  

к реди туван н я  

бю д ж ету

Н ай м ен уван н я

головн ого  розп оряд н и к а к о ш тів  м ісц евого  бю дж ету/ 

в ідп ов ід ал ьн ого  ви кон авця , най м ен уван н я бю дж етної 

програм и  н ід н о  з Т и п ов ою  п рограм н ою  к ласиф ікацією  

ви датк ів  та  креди туван н я м ісц евого  бю джету

З агальний фонд С п ец іальний  фонд

усього
в и д а т к и

споживання

3 НИХ

видатки

розвитку
усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 59 459 943,00 46 123 943.01 25 477 015,00 2 049 046,00 13 336 000,04 15 127 165,04 14 073 04)0,04 256 265,00 0,04) 0,00 14 870 900,00 74 587 108,00

0 1 1 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 59 459 943,00 46 123 943.01 25 477 015,00 2 049 046,00 13 336 000,0« 15 127 165,00 14 073 <КН),О0 256 265,00 0,04) 0,00 14 870 900,00 74 587 108,00

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

28 121 621.00 28 12 і 621.01 20 765 263.00 2 007 000.1X1 0.00 74 000.00 74 (XX).04 0.04 0ДХ) 0.00 74 000,00 28 195 621,00

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3 Інша діяльність у сфері державного управління 703 555,00 703 555.00 о.ос 0.0С 0.04 0,00 ОДНІ 0.00 0ДХ1 0,00 0,00 703 555,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 7 3 1
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

3 174 400,00 3 174 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0ДХ1 0.00 0.4X1 0.00 0.00 3 174 400,00

0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0 7 2 6

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 153 100,00 1 153 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0ДХ) 0,00 0.00 1 153 100,00

0 1 1 2 1 4 2 2 1 4 2 0 7 6 3
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

242 250.00 242 250.01) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0ДХ) 0,00 0.00 242 250,00

0 1 1 2 1 4 6 2 1 4 6 0 7 6 3
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

551 750.00 551 750.(X) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 о.ос 0.00 0.00 551 750,00

0 1 1 2 1 5 2 2 1 5 2 0 7 6 3
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я

264 000,00 264 ІХХ).(Х) 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 264 000,00

0 1 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

100 000,00 J 00 000.00 0.00 0.00 0,00 0,0С 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000,00

0 1 1 3 0 3 3 3 0 3 3 1 0 7 0

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 900 000,00 1 900 (ХЮ.0С 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 о.ос 0.00 0.00 1900 000,00

0 1 1 3 0 3 5 3 0 3 5 1 0 7 0

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000.00 0,00 0.00 о.ос 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 15 000,00

0 1 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1 0 7 0

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36 616,00 36 616.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 о.ос 0.00 0,00 36 616,00

0 1 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 906 097,00 3 906 097.00 3 126 055.00 о.ос 0.00 о.ос о.ос 0.00 0ДХ1 0.00 0.00 3 906 097,00

0 1 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1 0 1 0
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1037 854.00 1 037 854.00 833 397.00 42 046.00 0.00 0.00 ОДНІ 0.00 0.00 0.00 0.00 1 037 854,00



0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

хо ооо.ік. 80 ООО.Ш 0.01 <).(« (>.<№ (>.0< (>.()( о.ос <).()( ().<)( о.сх 80 ООО.ІХ)

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

70 000. (X 70 000.0( 0.(Х 0.ІХ 0.00 о.ос ().<Х 0.00 0.04 0.00 о.ос 7(1 (НИМИ)

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

‘>15 600,0С 915 600.(X 752 3(Х).(Х 0.(Х 0.(Х 0.00 <).<Х о.ос (>.<Х 0.00 о.ос 915 6Ж),(КІ

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

100 ооо.ол 300 ООО.ІХ <),(Х <>.<Х 0.(Х ().(Х (МИ 0.00 0.04 0.00 0.0( 300 000,011

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

590 000.00 390 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ().()( 0.00 0.(Х 0.00 0,00 390 000.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

577 000.00 577 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(Н 0,00 0.<Х 0.00 0,00 577 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3 011 000.00 50 000.00 0.00 0.(Х 2 961 000.00 5 330 000.00 5 330(ХХ).<Х 0.00 0.(Х 0,00 5 330 000.00 8 341 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

340 000.00 0.0(1 0.00 0,00 340 000.00 300 000,00 300 (ХХ).(И о.ос 0.1X1 0.00 300 000,00 640 ШЮ.ОО

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8 420 100,00 385 100.00 0.00 0,00 8 035 000.00 3 000 000.00 3 000 01X1.00 0,00 0.00 0,00 3 000 000,01 11 420 100,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 000 000,СХ 0.00 0.00 0.00 2 000 (НХ).ОС о,ос 0,00 0.00 0.0(1 0.00 0,00 2 000 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

0.00 0.00 0.0(1 0,00 0.00 1 000 000,00 1 000 000.00 0.00 ().<Х1 0.00 1000 000,00 1 000 000.00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0.0(1 0.00 0.00 О.ОС 100 000,00 100 000.00 о.ос 0.0(1 о.ос 100 000,00 100 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 0.00 0.1X1 0,00 0.00 30 000,00 ЗО 000.00 0.00 0.00 0.00 30 000,00 30 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000,0(1 2 000 000.1X1 0.00 о,ос 0.00 3 800 000.00 3 800 ООО.ІХ 0.00 0.00 0.00 3 800 000,00 5 800 000,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

0,00 0.00 0.00 0,00 О.ОС 1 236 900,00 439 000.00 0,00 0.00 0.00 1 236 900.00 1 236 900,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 256 265.00 0.0(1 256 265.00 о.ос о.ос 0.00 256 265,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 150 000,00 150 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 о.ос о.ос 0.00 о.ос 150 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

188 340 091,04 188 340 091,04 136 620 128,58 14 815 343,00 0,00 2 098 700,00 593 700,00 1 505 000,00 0,00 0,00 593 700.00 190 438 791.04

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

188 340 091ДМ 188 340 091,04 136 620 128*58 14 815 343,00 0,00 2 098 700,00 593 700,00 1 505 000,00 0,00 0,00 593 700,00 190 438 791,04

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 379 781,00 1 379 781.00 І 063 427.00 49 100,00 0.00 0,00 0.00 О.ОС 0.0(1 о.ос о.ос 1 379 781,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 46 951 489,00 46 951 489.00 32 471 280.0С 4 235 409.00 о.ос 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 0.00 о.ос о.ос 48 206 489ДО

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

34 885 884,00 34 885 884.0С 17 644 460.00 9 855 504.(К 0.00 570 000.00 320 000.00 250 000.00 0.00 0.00 320 000.00 35 455 884,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

85 009 500,00 85 009 500.00 70 018 500.00 о.ос 0.00 0.00 о.ос 0.00 0.00 0,00 о.ос 85 009 500,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

2 208 358.04 2 208 358.04 1 819 644.58 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.ос о.ос 2 208 358,04

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

8 042 985.00 8 042 985.00 6 162 455.ОС 428 850.00 о.ос 0.00 0.00 0,00 0.00 о.ос 0.00 8 042 985,00



0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 8(Н)7!0,(Х 1 800 710.(X І Ж4 7 | І1.1К 77 600.01 0.1Н 0.01 ().()( <).<Х (МХ 11.01 0.00 1 800 710.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480.СК 14 480.01 0.01 ().()( ().<Х 0.01 0.01 (МХ о.сн 0.01 о.ос 14 480.ШІ

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 617 5ПЛХ 617 572.01 '48 750.00 95 100.01 0.0) о.ос П.ІХ 0.1Х (МХ (МИ 0.00 617 572.00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 788 750.0С і 788 750.01 1 4<>(> 2(ХМН О.О! <МХ 0.00 0.1Х о.ос 0.04. (МХ 0.00 1 788 750.00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 808 250.00 1 808 250.01 1 475 750.00 75 000.1К о.ос 0.00 (МХ о.ос о.сх 0.(Х 0.00 1 808 250.00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

746 752,00 746 752.01 455 502.ЇМ 0.01 <МК 0,00 о.сн 0.00 0.00 (І.(Х 0,00 746 752.1X1

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 3 085 580,00 3 085 580.01 2 349 450.01 78 780.00 0.0! 0,00 0.04 0.00 о.ос (НКІ 0,00 3 085 580.00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.1Х 0.00 0.00 0.1Х 273 700,(X 277 7(Х),1Х 0.00 0.00 О.ІХІ 273 700,00 273 700,1X1

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

19 240 476Д0 19 240 476Д0 14 186 497,(К 1 303 358,00 11,011 751 000,0(1 400 000.00 351 000,00 287 705.01 о.ос 400 000,01 19 991 476.0«

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 19 240 476,00 19 240 476,0(1 14 186 497,00 1 303 358,00 0.00 751 000,00 400 000,00 351 «00,00 287 705,ОС 0.00 400 000,0« 19 991 476,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

935 619.СХ 935 619.00 735 097.00 28 491.00 0.011 0.00 О.СН) о.ос 0.00 0.1X1 0,00 935 619.00

1011060 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

9 803 203,0( 9 803 203.00 7 589 800.1Х 480 103,00 о.оо 351 000,00 0.1X1 351 ООО.ОС 287 705.01 0.1X1 0,00 10 154 203,1X1

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 157 860,01 2 157 860.00 1 693 500,00 62 040.00 0,00 0.00 0.00 о,ос 0.00 0.1X1 0,00 2 157 860,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 177 322,00 177 322.(К 141) 900.00 4 422,ОС о.ос о.ос 0.1Х о.ос 0.0(1 0.1X1 0,00 177 322,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 592 941.0С 4 592 941.00 2 957 ООО.ОС 699 811.00 0.00 0,00 0.00 0.00 о.ос О.ОС 0,00 4 592 941.1X1

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 373 531.00 1 373 531.00 1 070 200.00 28 491.00 0.00 0,00 0.011 0,00 0.0(1 0.00 0,00 1 373 531.00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200 000.0( 200 000.ОС о.ос О.ОС о.ос 400 ООО.ОС 400 ООО.ОС о.ос о.ос (мхі 400 000,01 600 000,1X1

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

4 399 799,00 4 399 799,00 1 890 035,00 54 650,00 0.1X1 1 365 100,00 1 365 100,00 0,00 0.00 0,00 1 365 100,0« 5 764 899.00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 4 399 799,00 4 399 799,00 1 890 035,00 54 650,00 0,00 1 365 100,00 1 365 100,00 0,00 0,00 «,0« 1 365 100ДО 5 764 899.00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
м істах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 019 466,00 3 019 466,00 І 890 035.00 54 650.00 0.00 0,00 0.00 о.ос 0.00 о.ос 0,00 3 019 466,0«

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету ' ^ ^ < 6 6  092.00 0.00 о,оо 0.00 1 365 100.0С 1 365 100.00 о.ос 0.00 о.ос 1 365 100.00 1 931 192.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державно^йк \  
бюджету на виконання програм соціапьж / ^  
економічного розвитку регіонів

/о с /
у 0,00 0.00 о.ос О.ОС о.ос 0.00 о.ос 0,00 814 241.00

X X X У СЬОГО / /  О  *е /
' ■" В, І, 11 /

г
2 1 440 409,04 25ЯШОоЭ?4 \ \ l 7 8  Ї73/75,58 18 222 397,00 13 336 000,00 19 341 965,00 16 431 800,00 2 112 265,0« 287 705,00 0,0« 17 229 700,00 290 782 274.04

Секретар міської ради

\0 V
Є.А. Защипає

*?, ^  . о



Додаток №4
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання)

від 24.02.2022 року №

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
____________________06512000000__________________________

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00

99000000000 Державний бюджет України 85 009 500,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
шо утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 788 750,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних
центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 788 750,00 1788750
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
746 752,00 оплату за проведення корекційно розвиткових 

занять і придбання спеціальних засобів корекції
оплату за проведення корекційно- 
розвиткових занять і придбання

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 746 752,00 243124 83580 312588 107 460

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 022 124,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 669 512,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 35 500,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 298 812,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 797 900,00 Капітальний ремонт споруд-решіток-дробачок очисних каналізаційних споруд в 

м.Коростишеві
06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 797 900,00 797900

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 100 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 116 135 026,00
X загальний фонд 115 237 126,00

X спеціальний фонд 897 900,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету/
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 566 092,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 566 092,00

3719800 9800 Субвенціи з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм
___________ соціально-економічного розвитку регіонів

814 241,00

99000000000 Державний бюджет України 814 241,00



Додаток №4.1.
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання (друге 
пленарне засідання) 
від 24.02.2022 року №

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд спеціальний

фонд

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Напідвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення 137 170,00 137 170,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади у обласних спеціальних школах 137 432,00 137 432,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги Житомирському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки і військовим частинам Сил територіальної оборони Збройних Сил України на 
2021-2023 роки.

100 000,00 100 000,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади в обласній спеціальній школі №2 191 490,00 191 490,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Співфінансування проекту «Капітальн ийлг5®нтч^йї(шл і цею №2 ім. ЛХ. Дарбішша Коростишівської міської ради»

к д  X  /7_____________________________ Ж ну______________________________ / / ___________________

1 365 100,00 0,00 1 365 100,00

1 931 192,00 566 092,00 1 365 100,00

Секретар міської ради Є.А. Защипає

■Ь а  ,



Додаток №6
до рішення 20 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 
від 24.02.2022 року № ^  ^  ^

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
06512000000
(код бюджету)

(грн.)

К о х  П р о г р а м н о  

к л а с и ф ік а ц і ї  

8 и д а т к ів  ти  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в і д п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у  в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у '

Н а й м е н у в а н н я

м іс и е в о ї /р е г іо к а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у  м е н т и  я к и м  с т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н у

п р о г р а м у Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

] 2 4 5 6 7 8 9 1 0

0100000 Коростиш івська м іська рада 3 4  0 6 9  2 6 5 ,0 0 1 9  0 4 6  1 0 0 ,0 0 15  0 2 3  1 6 5 ,0 0 13  9 6 9  0 0 0 ,0 «

0110000 Коростиш івська м іська рада 3 4  0 6 9  2 6 5 ,0 0 1 9  0 4 6  1 0 0 ,0 0 1 5  0 2 3  165,<НІ 1 3  9 6 9  0 0 0 ,0 «

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 () (М 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 п.<н 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9 0 0  0 0 0 ,  ОС (МИ 0 .0 «

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 О.О0 о ,о с

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

1 5  0 0 0 ,0 « 15  0 0 0 .0 0 о .о о 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11,01.2022р.№353 15  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.Мв353 3 0 0  0 0 0 ,0 « 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 0.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р№ 353 3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 .0 0 о.ос о.ос

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 4 2 0  0 0 0 ,0 « 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0.00 0.00



Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р. №353 3911 (НИМИ 390 04Ю.ОО 0.4Н 0.00

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021 -2025 роки

Рішення міської ради від 30 08 2021 року № 298 30 4МЮ.4М 30 000.00 ().(Х ().(Х

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 8 341 04X4,04 3(411 000,00 5 330 <ЮО.(К 5 '3(14МХ4.04)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 8 341 000.04 3 011 «40.00 5 3.30 «40.« 5 ЗЗОООО.ОС

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

(.441 04МІ.ІН 340 000.00 34X4 000.04 304) (НМ).(ХІ

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 640 000.04J 340 000.00 300 (МХМК ЗООООО.ОО

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 420 100.04 8 420 100,001 3 000 (Х40.04 3 ООО «Х4.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 П 420 100.04 8 420 100,00 3 (400 04X4.« 3 (ИХ) 000.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 000 (МХ4.4Х 2 000 000.00 0.« 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 2 000 000,00 2 000 000,00 0.IX О.ОС

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства І (KKI 000.00 0,(Х 1 0«) 0ІХШ1 ! (ХХ4 (КХ),00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 1 000 04441.04 0,04 1 000 (Х)0.0( 1 «Х4 000,00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 100 0440,00 0.00 10(4 (ХИ).(МІ КХ4 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 1041 0044,00 0.00 1(40 (ХХ4.4Х) 1«) ооо.ос

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 800 14440,00 2 000 000,00 3 800 (КК).(Х) 3 800 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 1 1 01,2022р.№353 5 800 04X4.00 2 000 000,00 3 800 000.0(4 3 Х4Х4 (400,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 1 236 900,00 0,00 1 236 900.4X4 439000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 І 236 900ДО 0,00 І 236 900.00 439 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 256 265,00 0,00 256 265.(X) 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 256 265,00 0,00 256 265.4X1 0.00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
КоростишІвської міської ради 273 700,00 0,00 273 700,04) 273 700,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
КоростишІвської міської ради 273 700,00 0,00 273 700,00 273 700,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 273 700,00 0,00 273 700.00 273 700.0С

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
КоростишІвської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 273 700,00 0,0С 273 700.00 273 700,00

1000000
Відділ культури та туризму КоростишІвської 
міської ради X с ^ К А лК 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

1010000
Відділ культури та туризму КоростишІвської 
міської ради У Л 400 000,00 0,00 400 000.00 400 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва //*>*у  ,
/ /  А .  £  /  і— р т \

400 4400,00 о.ос 400 000.00 400 000,00

Програма соціально-економічногоЬЬфітІїу 
КоростишІвської міської ради на ф вд-я ііг^  \ l \ K U \

\  г ' О  1
РішеньА^мІрмс я  ради вш 11.01.2022р. 400 000,00 0,00 400 000.00 400 000.00

X X X УСЬОГО і  ГТі Ш /  /
34 742 965,00 19 046 100,00 15 696 865,00 14 642 700,00

s .- f ' Я /

Секретар міської ради Є.А. Защипає



УТОЧНЕНА
Інформація про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади на 2022 рік 
ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ РОЗГЛЯДУ КОМІСІЙ

1. Уточнити залишки коштів, що утворилися на кінець 2021 року по 
загальному фонду в сумі 1 485 241,00 грн. та спрямувати на:

1. Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області на придбання паливно-мастильних матеріалів, деталей до 
автомобілів, форменого і бойового одягу, пожежно-технічного обладнання, 
предметів, матеріалів, обладнання та інвентар’я для потреб 20-ї державної 
пожежно-рятувальної частини (м. Коростишів) -  180 000,00 грн.;

2. .Коростишівському ВП ГУНП в Житомирській області на придбання паливно- 
мастильних матеріалів, продуктів харчування, предметів, матеріалів, обладнання 
та інвентар’я -  180 000,00 грн.;

3. 1 відділу Житомирського РТЦК та СП Житомирського обласного ТЦК та СП на 
оплату послуг харчування, придбання предметів, матеріалів, обладнання та 
інвентар’я - 215 241,00 грн.;

4. КП «Коростишівська комунальна служба» на придбання матеріально-технічних 
засобів, будівельних матеріалів та паливно-мастильних матеріалів -  
90 000,00 грн.;

5. КП «Коростишівський комунальник» на придбання паливно-мастильних 
матеріалів -90 000,00 грн.;

6. МКП «Водоканал» на придбання матеріально-технічних засобів, будівельних 
матеріалів та паливно-мастильних матеріалів - 180 000,00 грн.;

7. Закладам загальної середньої освіти на паливно-мастильні матеріали -  
100 000,00 грн.;

8. На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги підрозділам 
територіальної оборони на території Житомирського району (військова частина 
А7307) -  100 000,00 грн.;

9. Коростишівській міській раді -  350 000,00 грн., а саме:
- Придбання паливо-мастильних матеріалів -  49 900,00 грн.;
- Оплата послуг харчування військовозобов’язаних 1 відділу Житомирського 
РТЦК та СП Житомирського обласного ТЦК та СП -  199 900,00 грн.;
- Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентар’я -  100 200,00 грн.

2. Уточнити залишки коштів, що утворилися на кінець 2021 року по 
спеціальному фонду (бюджет розвитку) в сумі 841 900,00 грн. та спрямувати 
на:

- на проведення грошово-експортних оцінок земельних ділянок, які готуються під 
викуп -  ЗО 000,00 грн.;

- капітальний ремонт покрівлі Коростишівської ЗОШ №1 І-ІП ступенів за 
адресою: м. Коростишів, вул.. Шевченка, 39 -  273 700,00 грн.;

- співфінансування проекту «Капітальний ремонт їдальні ліцею №2 ім. Л.Х. 
Дарбіняна Коростишівської міської ради» - 538 200,00 грн.



3. Збільшити дохідну частину по спеціальному фонду (бюджет розвитку) та 
спрямувати на співфінансування проекту «Капітальний ремонт їдальні ліцею №2 
ім. Л.Х. Дарбіняна Коростишівської міської ради» - 826 900,00 грн.

4. Залишок коштів по екологічному податку -  60 490,0 грн., спрямувати на 
санітарну очистку стихійних сміттєзвалищ.

5. Залишок коштів по освітній субвенції -  2 208 358,04 грн., спрямувати на 
виплату заробітної плати педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти.

6. Кошти заплановані по КПКВК 0116020 «забезпечення функціонування
підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги» на:

- зрізання аварійно-небезпечних дерев у сумі 150 000,00 грн.;
- санітарна очистка вулиць та при будинкових територій в сумі 80 000,00 грн.;
- прибирання дорожнього змету у сумі 100 000,00 грн.

Спрямувати на КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
без зміни цільового призначення.

7. Кошти заплановані по КПКВК 0116020 «забезпечення функціонування
підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги» на зрізання аварійно-небезпечних дерев у сумі 
35 000,00 грн., спрямувати на паливо-мастильними матеріалами для 20-й та 
Державна пожежно-рятувальна частина Головного управління ДСНС України у 
Житомирській області.

8. Кошти заплановані на КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених
пунктів» на придбання твердого палива старостинським округам в сумі
50 000,00 грн. спрямувати на КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад».

9. Кошти заплановані на КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління» на оплату курсів підвищення кваліфікації працівників апарату 
управління міської ради в сумі 15 000,0 грн. спрямувати на КПКВК 0110150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад».

10. Кошти, з депутатського фонду (Мартинюк І.В.) в сумі 15 000,00 грн. спрямувати 
до Коростишівського ліцею № 3 на придбання телевізора.

11. Кошти, передбачені в кошторисі міської ради на капітальний ремонт станції 
знезалізнення по вул.. Потєхіна в м. Коростишеві у сумі 1 200 000,00 грн. та на 
реконструкцію станції знезалізнення по вул.. Грибоедова в м. Коростишеві у 
сумі 1 500 000,00 грн. спрямувати до МКП «Водоканал».



12. Прийняти іншу субвенцію з Харитонівської сільської ТГ в сумі 35 500,00 грн., а 
саме:

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
придбання туберкуліну -  13 500,00 грн.;

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
пільгові рецепти для громадян з хронічним захворюванням, онкохворим 
Харитонівської сільської ТГ -  10 000,00 грн.;

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
пільгові рецепти для громадян з захворюваннями шизофренія, епілепсія, 
Паркінсона хворим Харитонівської сільської ТГ -  2 000,00 грн.;

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівна, ФП с.Шахворостівнка та ФП 
с.Смолівка -  5 000,00 грн.;

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
придбання тестів на корона вірус для жителів Харитонівської сільської ТГ -  
5 000,00 грн.

13. Прийняти іншу субвенцію з Глибочицької сільської ТГ в сумі 58 750,00 грн., а 
саме:

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
придбання туберкуліну -  18 750,00 грн.;

- надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради на 
придбання експрес тестів на визначення антигену СОУШ-19 -  40 000,00 грн.

14. Кошти з депутатського фонду в сумі 157 000,00 грн. спрямувати на виплату 
матеріальної допомоги громадянам в грошовій формі згідно депутатських 
висновків.
15. Кошти з депутатського фонду в сумі 104 000,00 грн. спрямувати:
- Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області на придбання паливно-мастильних матеріалів в сумі 
52 000,00грн.;
- Коростишівському ВП ГУНП в Житомирській області на придбання паливно- 
мастильних матеріалів, в сумі 52 000,00грн.

16. Збільшити дохідну частину по загальному фонду та спрямувати на утримання 
дітей з територіальної громади у обласній спеціальній школі №2 в сумі - 191 490,00 
грн.

Начальник
фінансового управління




